

# 宮崎県公報

平成29年9月11日(月曜日) 第 2928 号

癷 行 空

宮崎市旭1丁目6番25号 K・Pクリエイションズ株式会社

> 発 行 定 日 毎週月・木曜日 購読料(送料共) 1年 41,700円

次 目

○保安林の指定予定の通知(3件) ……(自然環境課) 1

頁 ○砂利採取業務主任者試験の実施・・・・・・・・・・(企業振興課)1

○落札者等の公告……………………2

告 示

#### 宮崎県告示第 519号

森林法(昭和26年法律第249号)第29条の規定により、農林水産 大臣から、次のとおり保安林の指定をする予定である旨の通知があ

平成29年9月11日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

- 1 保安林予定森林の所在場所 児湯郡木城町大字中之又字莧木97 -1,98-1
- 2 指定の目的 水源の涵養
- 3 指定施業要件
- (1) 立木の伐採の方法
  - ア 主伐に係る伐採種は、定めない。
  - イ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所 在する市町村に係る市町村森林整備計画で定める標準伐期齢 以上のものとする。
  - ウ 間伐その他特別の場合の伐採に係るものは、次のとおりと する。
- (2) 立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種 次のとおりとする。

(「次のとおり」は、省略し、その関係書類を宮崎県環境森林 部自然環境課及び児湯農林振興局並びに木城町役場に備え置いて 縦覧に供する。)

## 宮崎県告示第 520号

森林法(昭和26年法律第249号)第29条の規定により、農林水産 大臣から、次のとおり保安林の指定をする予定である旨の通知があ った。

平成29年9月11日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

- 1 保安林予定森林の所在場所 西臼杵郡日之影町大字分城字大山 890-4, 942-1, 942-3, 944-1, 945-1, 946-1 , 946-3, 947
- 2 指定の目的 水源の涵養
- 3 指定施業要件
- (1) 立木の伐採の方法
  - ア 主伐に係る伐採種は、定めない。
  - イ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所 在する市町村に係る市町村森林整備計画で定める標準伐期齢

以上のものとする。

- ウ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。
- (2) 立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種 次のとおりとする。

(「次のとおり」は、省略し、その関係書類を宮崎県環境森林 部自然環境課及び西臼杵支庁並びに日之影町役場に備え置いて縦 覧に供する。)

#### 宮崎県告示第 521号

森林法(昭和26年法律第249号)第29条の規定により、農林水産 大臣から、次のとおり保安林の指定をする予定である旨の通知があ

平成29年9月11日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

- 1 保安林予定森林の所在場所 西臼杵郡高千穂町大字向山字殿岩 6440 - 1 = 6442 - 1
- 2 指定の目的 土砂の流出の防備
- 3 指定施業要件
- (1) 立木の伐採の方法
  - ア 次の森林については、主伐は択伐による。

字殿岩6440-1・6442-1 (以上2筆について次の図に示 す部分に限る。)

- イ その他の森林については、主伐に係る伐採種を定めない。
- ウ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所 在する市町村に係る市町村森林整備計画で定める標準伐期齢 以上のものとする。
- エ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。
- (2) 立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種 次のとおりとする。

(「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関 係書類を宮崎県環境森林部自然環境課及び西臼杵支庁並びに高千 穂町役場に備え置いて縦覧に供する。)

砂利採取法(昭和43年法律第74号)第15条第1項の規定により、 平成29年度砂利採取業務主任者試験を次のとおり実施する。

平成29年9月11日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

試験の日時

平成29年11月10日(金曜日)午前10時から正午まで

2 試験の場所

宮崎市宮田町3番46号

宮崎県庁9号館 933号室

3 受験願書の受付期間

平成29年9月25日 (月曜日) から10月13日 (金曜日)まで (土曜日、日曜日及び祝日を除く。)の午前8時30分から午後5時15分まで。なお、郵送の場合は、10月13日付けの消印のあるものまで有効とする。

4 受験願書の提出先

宮崎市橘通東2丁目10番1号 宮崎県商工観光労働部企業振興課

5 受験願書の提出方法

郵送又は持参

6 受験手数料

8,000円(宮崎県収入証紙により納付すること。)

- 7 その他
  - 受験願書は、宮崎県商工観光労働部企業振興課において配布する。

郵送を希望する場合は、返信用封筒(21センチ5ミリ×30センチ以上)に切手を貼り、宛先明記の上、請求すること。 なお、県庁ホームページからダウンロードすることもできる

・ 詳細については、宮崎県商工観光労働部企業振興課(電話09 85-26-7095) に問い合わせること。

### 落札者等の公告

一般競争入札により落札者を決定したので、次のとおり公示する

平成29年9月11日

宮崎県水産試験場長 田 原 優

- 1 落札に係る特定役務の名称及び数量 漁業調査取締船「みやざき丸」上架整備(定期検査及び修繕) 業務 一式
- 2 契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地 宮崎県水産試験場管理課 宮崎市青島6丁目16番3号
- 3 落札者を決定した日 平成29年8月24日
- 4 落札者の氏名及び住所

MHI下関エンジニアリング株式会社 山口県下関市彦島江の 浦町6丁目16番1号

- 5 落札金額
  - 45,900,000円
- 6 一般競争入札の公告を行った日 平成29年7月10日